
Specifikace

Podložka pod herní myš HP
Pavilion 300
Maximalizujte přesnost a
pohyb

Pracujte a hrajte bez
jakýchkoli komplikací díky
velké textilní podložce pod
myš, která umožňuje
enormní pohyb a zvyšuje
celkovou přesnost.

Veškerý potřebný prostor
● Žádný pohyb není příliš velký s plochou 400 x 350 mm, která poskytuje
veškerý potřebný prostor a možnosti nezávisle na DPI myši.

Obstojí ve zkoušce času
● Podložka pod myš s pevným textilním povrchem odolným vůči třepení vydrží
na věky bez ohledu na to, jak často hrajete.

Tenká a přenosná
● Vezměte si práci a zábavu kamkoli s 2mm podložkou, kterou můžete snadno
sbalit a přenášet.



Specifikace

Podložka pod herní myš HP Pavilion 300

Rozměry Bez obalu: 400 x 350 x 5 mm
Balení: 385 x 71 x 71 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,23 kg
Balení: 0,32 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Barva produktu Černá a zelená

Další informace P/N: 4PZ84AA #ABB
Kód UPC/EAN: 192545881968

Co je obsaženo v krabici Podložka pod myš; Produktové oznámení; Záruka

1 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního
testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

09/18


